Verdoyeux

@ Eloie

@ Route de Sermamagny

@ Rosemontoise

@ Aubépines
@ Mermoz
[5) Prés cAumont

L’information en temps réel

A L’ARRET en scannant le QR Code.
Sur optymo.fr ou I'application Optymo,

- Avec le calculateur d'itinéraires
- En consultant la carte en temps réel

Horaires valables a compter du 22 aolut 2022

Avant votre
déplacement,
pensez a vérifier
Pinfo trafic !

0800 304 863

Service & appel
gratuits

— LEGENDES

R Relais Optymo

@ Espace Optymo

o Arrét a correspondance

O Terminus

Arréts indiqués
dans les tableaux horaires

@ Accessible PMR dans un sens

g Arrét non accessible

== Dessertes a certaines heures



http://www.optymo.fr/infos_trafic/

d’ Aumont — Bois Joli
Du lundi au vendredi - Hors jours fériés

VALDOIE ESSERT

ELOIE PRES D’AUMONT BOIS JOLI

Passage régulier a

CHAUME h:25 12:25 13:15
Prés D'Aumont 05:54 06:26 06:46 06:56 07:11 h:31 hi46 h:56 hi11 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:21 13:32 13:46
Turenne 05:57 06:29 06:49 06:59 07:14 h:34 h:i49 h:59 hi14 11:49 1203 12:19 12:34 12:49 13:.04 13:24 13:35 13:49
PontBlanc 06:00 06:32 06:52 07:02 07:17 h:37 h:52 h02 hi17 1152 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:27 13:38 13:52
Briand 06:04 06:36 06:56 07:06 07:21 hi41 h56 h06 hi21 1156 12:10 1226 12:41 12:56 13:11 13:31 13:42 13:56
LesForges 06:06 06:38 06:58 07:08 07:23 hi43 h58 hO08 hi23 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13 13:33 13:44 13:58
Clemenceau 06:11 06:43 07:03 07:13 07:28 hi48 hi03 h:13 hi28 12:03 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:38 13:49 14.03
Rabin 06:12 06:44 07:04 07:14 07:29 h:i49 hi04 h:14 h29 12:.04 12:18 12:34 12:49 13:.04 13:19 13:39 13:50 14:04
Strolz 06:13 06:45 07:05 07:15 07:30 h:50 h:05 h:15 h:30 12:05 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:40 13:51 14:.05
4As 06:14 06:46 07:.06 07:16 07:31 h51 hi06 h:16 h:31 12:06 12:20 12:36 12:51 13:06 13:21 13:41 13:52 14.06
Hatry 06:16 06:48 07:08 07:18 07:33 h:53 hi08 h:18 h:33 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:42 13:53 14:.07
Liberté Follereau 06:17 06:49 07:09 07:19 07:34 h:54 h:09 h:19 hi34 12:09 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:44 13:55 14:.09
Carrieres 06:20 06:52 07:12 07:22 07:37 h:57 hi12 hi22 hi37 1212 12:26 12:42 12:57 13:12 13:27 13:47 13:58 14:12
Essert 06:23 06:55 07:15 07:25 07:40 hOO0 h:15 h:25 hi40 12:15 12:29 12:45 13:00 13:15 13:30 13:50 14:01 14:15
Bois Joli 06:27 06:59 07:19 07:29 07:44 h:04 h:19 h29 hi44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:54 14:05 14:19

Passage régulier a

CHAUME 14:25 h:55 18:55 19:45
Prés D'Aumont  13:56 14:11 14:31 14:46 1456 15:14 h28 hi44 ho0O1 h:14 1828 1851 19:.01 19:21 19:33 19:51 20:20
Turenne 13:59 14:14 14:34 14:49 1459 15117 h:31 hi47 hi04 h17 1831 1853 19:04 19:24 19:36 19:54 20:23
PontBlanc 14:02 14:17 14:37 14:52 15:02 1520 h:34 h:50 h:07 h:20 18:34 18:54 19:.07 19:27 19:39 19:57 20:26
Briand 14:06 14:21 14:41 1456 15.06 1524 h:38 h:54 h:11 hi24 1838 1857 19:11 19:31 19:43 20:.01 20:30
Les Forges 14:08 14:23 14:43 14:58 15:08 1526 h:40 h:56 h:13 hi26 18:40 1859 19:13 19:33 19:45 20:.03 20:32
Clemenceau 14:13 14:28 14:48 1503 15:13 1531 hi45 hi01 h:18 h:31 1844 19:04 19:17 19:37 19:49 20.07 20:36
Rabin  14:14 14:29 14:49 15.04 15:14 1532 hi46 h02 h:19 h:32 1846 19:.05 19:19 19:39 19:51 20:.09 20:38
Strolz  14:15 14:30 14:50 15:.05 15:15 15:33 h:47 hi03 hi20 h:33 1847 19:06 19:20 19:40 19:52 20:10 20:39
4As 14:16 14:31 1451 15.06 15:16 1534 hi48 h:04 hi21 h:34 1848 19:.07 19:21 1941 19:53 20:11 20:40
Hatry 14:17 14:32 14:52 15:07 15:17 15:35 hi49 h:05 hi22 h:335 18149 19:09 19:22 19:42 19:54 20:12 20:41
Liberté Follereau 14:19 14:34 14:54 15:09 15:19 15:37 h:51 h:07 hi24 h37 1851 19:10 19:24 19:44 19:56 20:14 20:43
Carrieres 14:22 14:37 14:57 15:12 1522 1540 h:54 h:10 hi27 hi40 1854 19:13 19:27 19:47 19:59 20:17 20:46
Essert 14:25 14:40 1500 15:15 15:25 1543 h:57 h:13 h:30 hi43 1857 19:16 19:30 19:50 20:02 20:20 20:49
Bois Joli 14:29 14:44 15:04 15:19 1529 15:47 hO1 h:17 hi34 hi47 19:01 1920 19:34 19:54 20:06 20:24 20:53

Horaires valables a compter du 22 aolt 2022 0 800 304 863 Feirlil



Eloie/Prés d’Aumont «— Bois Joli

ESSERT

BOIS JOLI

Bois Joli

Essert
Carrieres
Liberté Follereau
Hatry

4 As

Strolz

Rabin
Clemenceau
Les Forges
Briand

Pont Blanc
Turenne

Prés D'Aumont
Chaume

Bois Joli

Essert
Carrieres
Liberté Follereau
Hatry

4 As

Strolz

Rabin
Clemenceau
Les Forges
Briand

Pont Blanc
Turenne

Prés D'Aumont
Chaume

VALDOIE

PRES D’AUMONT

05:51 06:21
05:55 06:25
05:57 06:27
05:31 06:02 06:22 06:32 06:44
05:32 06:04 06:23 06:34 06:45
05:34 06:05 06:25 06:35 06:47
05:34 06:06 06:25 06:36 06:47
05:35 06:07 06:26 06:37 06:48
05:36 06:08 06:27 06:38 06:49
05:40 06:12 06:31 06:42 06:53
05:43 06:14 06:34 06:44 06:56
05:46 06:18 06:37 06:48 06:59
05:49 06:20 06:40 06:50 07:02
05:53 06:25 06:44 06:55 07:06
14:29 hi44 h59 hi14  h:29
14:33 hi48 h03 h:18 h:33
14:35 h:50 hi05 h:20 h:35
14:40 h:55 h:10 hi25 hi40
14:42 h:57 hi12 hi27 hi42
14:43 h:58 hi13 hi28 hi43
14:44 h:59 hi14 hi29 hi44
14:45 h:00 h:15 h:30 hi45
14:46 h:01 hi16 h:31 hi46
14:50 h:05 h20 h:35 h:50
14:52 h:07 h22 h:37 h52
1456 h:11 hi26 hi41 hb56
14:58 h:13 h28 hi43 h:58
15:03 h:18 h:33 hi48 h:03
h:54

Horaires valables a compter du 22 aolut 2022

ELOIE

06:44
06:48
06:50
06:55
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:05
07:07
07:11
07:13
07:18
07:24

18:29
18:33
18:35
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:50
18:52
18:56
18:58
19:.03

h:04
h:08
h:10
h:15
h:17
h:18
h:19
h:20
h:21
h:25
h:27
h:31
h:33
h:38

18:47
18:51
18:53
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:10
19:14
19:16
19:21

h:19
h:23
h:25
h:30
h:32
h:33
h:34
h:35
h:36
h:40
h:42
h:46
h:48
h:53

19:01
19:05
19:07
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:22
19:24
19:28
19:30
19:35
19:41

h:29
h:33
h:35
h:40
h:42
h:43
h:44
h:45
h:46
h:50
h:52
h:56
h:58
h:03

19:19
19:23
19:25
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:40
19:42
19:46
19:48
19:53

h:44
h:48
h:50
h:55
h:57
h:58
h:59
h:00
h:01
h:05
h:07
h:11
h:13
h:18
h:24

19:46
19:50
19:52
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:.03
20:.07
20:09
20:13
20:15
20:20

12:19
12:23
12:25
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:40
12:42
12:46
12:48
12:53

12:33
12:37
12:39
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:54
12:56
13:00
13:02
13:.07
13:13

12:49
12:53
12:55
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:10
13:12
13:16
13:18
13:23

13:04
13:08
13:10
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:25
13:27
13:31
13:33
13:38

13:19
13:23
13:25
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:40
13:42
13:46
13:48
13:53

0800 304 863

13:29
13:33
13:35
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:50
13:52
13:56
13:58
14:.03

13:44
13:48
13:50
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:05
14:.07
14:11
14:13
14:18
14:24

14:04
14:08
14:10
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:25
14:27
14:31
14:33
14:38

Service & appel
gratuits



y 4
Eloie/Pres d’Aum Bois Joli
“—
ole/rres umont OIS JOII
VA Le samedi « Hors jours fériés (7338 Le dimanche et jours fériés « Hors 1° mai

VALDOIE ESSERT VALDOIE ESSERT

ELOIE PRES D’AUMONT BOIS JOLI PRES D’AUMONT BOIS JOLI
Chaume h:27 19:47 Prés D'Aumont 08:21 09:41 1101 12:21 13:41 1501 1621 17:41 19:.01
Prés D'Aumont 05:53 06:33 06:53 07:13 h:33 h53 hi13 19:13 19:33 19:53 20:23 Turenne 08:24 09:44 11:.04 12:24 13:44 1504 1624 17:44 19:04
Turenne 05:56 06:36 06:56 07:16 h:36 hi56 hi16 19:16 19:36 19:56 20:26 PontBlanc 08:27 09:47 11:07 12:27 13:47 1507 16227 17:47 19:.07
PontBlanc 05:59 06:39 06:59 07:19 h:39 h:59 h:19 19:19 19:39 19:59 20:29 Briand 08:31 09:51 11:11 12:31 13:51 1511 16:31 17:51 19:11
Briand 06:03 06:43 07:03 07:23 hi43 h:03 hi23 19:23 19:43 20:.03 20:33 LesForges 08:33 09:53 11:13 12:33 13:53 15113 16:33 17:53 19:13
Les Forges 06:05 06:45 07:05 07:25 hi45 hi05 hi25 19:25 19:45 20:05 20:35 Clemenceau 08:37 09:57 11:17 12:37 13:57 15117 16:37 17:57 19:17
Clemenceau 06:09 06:49 07:09 07:29 hi49 h09 hi29 1929 19:49 20:09 20:39 Rabin 0838 09:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18
Rabin 06:10 06:50 07:10 07:30 h:50 h:10 h:30 19:30 19:50 20:10 20:40 Strolz 08:39 09:59 11:19 12:39 13559 15:19 16:39 17:59 19:19
Strolz 06:11 06:51 07:11 07:31 h:51 h:11  h:31 19:31 19:51 20:11 20:41 4As 0841 1001 11:21 12:41 1401 1521 1641 1801 19:21
4As 06:13 06:53 07:13 07:33 h:53  hi13  hi33  19:33 19:53 20:13 20:43 Hatry 08:42 1002 11:22 12:42 1402 1522 1642 1802 19:22
Hatry 06:14 06:54 07:14 07:34 h:54 hi14 hi34 19:34 19:54 20:14 20:44 Liberté Follereau 08:44 10:04 11:24 12:44 1404 1524 1644 1804 19:24
Liberté Follereau 06:16 06:56 07:16 07:36 h:56 h:16 h:36 19:36 19:56 20:16 20:46 Carrieres 08:47 1007 11:27 12:47 14,07 1527 1647 1807 1927
Carrieres 06:19 06:59 07:19 07:39 h:59 h:19 hi39 19:39 19:59 20:19 20:49 Essert 0850 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
Essert 06:22 07:02 07:22 07:42 h02 hi22 hi42 19:42 20:02 20:22 20:52 Bois Joli 08:54 10:14 11:34 12:54 14:14 1534 16:54 1814 1934

Bois Joli 06:26 07:06 07:26 07:46 h:06 hi26 hi46 19:46 20:06 20:26 20:56

ESSERT VALDOIE ESSERT VALDOIE
BOIS JOLI PRES D’AUMONT ELOIE BOIS JOLI PRES D’AUMONT
Passage régulier a:
Bois Joli 05:52 06:25 SN 10:45 1905 19:22 19:47 BoisJoli 07:47 0907 1027 11:47 1307 1427 1547 1707 1827
Essert 05:56 06:29 h:49 h09 h29 18:49 19:09 1926 19:51 Essert 0751 0911 1031 1151 1311 1431 1551 17-11 1831
Carrieres 05:58 06:31 h:51 hi11  h:31 1851 19111 19:28 19:53 ) ; ) ) ) ) ) : )

Carrieres 07:53 09:13 10:33 11:53 13:13 14:33 1553 17:13 18:33
Liberté Follereau 07:58 09:18 10:38 11:58 13:18 14:38 1558 17:18 18:38
Hatry 08:00 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40

4As 0801 0921 1041 12:01 1321 1441 1601 1721 1841

Strolz 08:02 09:22 1042 12:02 13:22 1442 1602 17:22 1842

Rabin 08:03 09:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 1843
Clemenceau 08:04 09:24 10:44 12:.04 13:24 1444 1604 17:24 1844
LesForges 08:08 09:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:48
Briand 08:10 09:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50
PontBlanc 08:14 09:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34 1854
Turenne 08:16 09:36 10:56 12:16 13:36 1456 16:16 17:36 18:56

Prés D'Aumont 08:21 0941 1101 12:21 13:41 1501 1621 17:41 19.01

Liberté Follereau 05:30 06:03 06:23 06:36 h:56 hi16 h:36 1856 19:16 19:33 19:58

Hatry 05:31 06:05 06:24 06:38 h:58 h:18 h:38 18:58 19:18 19:35 20:00

4As 0533 0606 06:26 06:39 h:59 h:19 hi39 1859 19:19 19:36 20:01

Strolz 05:33 06:07 06:26 0640 h:00 h:20 h:40 19:00 19:20 19:37 20:02

Rabin 05:34 06:08 06:27 06:41 h:01 hi21 hi41 19:01 19:21 19:38 20.03

Clemenceau 05:35 06:09 06:28 06:42 h:02 h:22 hi42 19:02 19:22 19:39 20:.04

Les Forges 05:39 06:13 06:32 06:46 h:06 h:i26 hi46 19:06 19:26 19:43 20:08

Briand 05:42 06:15 06:35 06:48 h:08 h:28 h:48 19:08 19:28 19:45 20:10

PontBlanc 05:45 06:19 06:38 06:52 h:12 h:32 h:52 19:12 19:32 19:49 20:14

Turenne 05:48 06:21 06:41 06:54 h:14 h:34 hb54 19:14 19:34 19:51 20:16

Prés D'Aumont 05:52 06:26 06:45 06:59 h:19 h:39 h59 19:19 19:39 19:56 20:21
Chaume h:25 19:45

Horaires valables a compter du 22 aolt 2022 0 800 304 863 Yl



